
 
 

 

 

DODATEK Č. 1 

k rámcové dohodě na Údržbu vyšší a nižší zeleně v obvodu 

ST PCE 2021 - 2023 

č. Objednatele: S 640 053 300 21 

ev. č. registru VZ: 64021023 

č. Zhotovitele: 2021023/23 

uzavřené mezi: 

Název:Správa železnic, státní organizace 

Sídlo:Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO:709 94 234 

DIČ:CZ70994234 

Bankovní spojení:Česká národní banka, 

Číslo účtu:14606011/0710 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 

Zastoupena: Ing. Petrem Vodičkou, ředitelem Oblastního ředitelství Hradec Králové, 
na základě pověření č. 3066 ze dne 31. 5. 2021       

Adresa pro doručování písemností v listinné podobě: 

Správa železnic, státní organizace 

Oblastní ředitelství Hradec Králové 

U Fotochemy 259, poštovní schránka 26 

501 01 Hradec Králové  

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: 

xxx 

jako „Objednatel“ na straně jedné 

 

a  

 

Název:CTB, a.s. 

Sídlo:Praha 4 - Chodov, Hrudičkova 2114/2, PSČ 14800 

IČO:246 94 410 

DIČ:CZ24694410 

Bankovní spojení:Komerční banka, a. s. 

Číslo účtu:43-7386530267/0100 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16276 

Zastoupen:Ing. Tomášem Chmelařem, členem správní rady 



2/2 

  DODATEK Č. 1 K RÁMCOVÉ DOHODĚ NA 

Údržbu vyšší a nižší zeleně v obvodu ST PCE 2021 - 2023 
 

Adresa pro doručování písemností v listinné podobě: CTB, a.s., Pod Plynojemem 19, 180 00 Praha 8 

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: xxx 

jako „Zhotovitel“ na straně druhé  

I. Preambule 
 

Smluvní strany se dohodly na změně níže uvedených ujednání Rámcové dohody na Údržba vyšší a 
nižší zeleně v obvodu ST PCE 2021 - 2023, číslo objednatele: S 640 053 300 21, číslo zhotovitele: 
2021023/23, uzavřené dne 4. 10. 2021 (dále jen „Rámcová dohoda“), s účinností ode dne uveřejnění 
tohoto dodatku v registru smluv, a to z následujícího důvodu:  

Objednatel doplnil oprávněnou osobu do přílohy č. 5. 

 

II. Změny smlouvy 

1) Příloha č. 5 Rámcové dohody, s názvem Oprávněné osoby, se mění a její obsah se nahrazuje 
novým zněním, které je obsahem přílohy č. 1 tohoto dodatku.  

III. Závěrečná ustanovení 
 
1) Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn. 

 

2) Tento Dodatek č. 1 k Rámcové dohodě je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní 
strany obdrží její elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. 

 

3) Osoby uzavírající tento dodatek za smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, 
které jsou uvedeny v tomto dodatku, spolu s dodatkem v registru smluv. Tento souhlas je udělen 
na dobu neurčitou. 

Přílohy: nové znění Přílohy č. 5 Rámcové dohody 

  

 

Za Objednatele:  Za Zhotovitele: 

   

elektronicky podepsáno 

dne 8. 12. 2021 

………………………………………………… 

 elektronicky podepsáno 

dne 7. 12. 2021 

………………………………………………… 

Ing. Petr Vodička 

Správa železnic, státní organizace 

ředitel Oblastního ředitelství 
Hradec Králové 

 

 Ing. Tomáš Chmelař 
CTB, a.s. 

člen správní rady 

 

 

 

 

 



 

DODATEK Č. 1 K RÁMCOVÉ DOHODĚ 

Příloha č. 5 

„Údržba vyšší a nižší zeleně v obvodu ST PCE 2021 - 2023“ 
 

Příloha č. 5 

Oprávněné osoby 

 

Za objednatele: 

 ve věcech smluvních a obchodních: 

Jméno a příjmení xxx 

E-mail xxx 

Telefon xxx 

 

 ve věcech technických: 

Jméno a příjmení xxx 

E-mail xxx 

Telefon xxx 

 

 ve věcech technických: 

Jméno a příjmení xxx 

E-mail xxx 

Telefon xxx 

 

Za zhotovitele: 

 ve věcech smluvních a obchodních: 

Jméno a příjmení xxx 

Adresa xxx 

E-mail xxx 

Telefon xxx 

 

 ve věcech technických: 

Jméno a příjmení xxx 

Adresa xxx 

E-mail xxx 

Telefon xxx 

 

 

 

 



 

DODATEK Č. 1 K RÁMCOVÉ DOHODĚ 

Příloha č. 5 

„Údržba vyšší a nižší zeleně v obvodu ST PCE 2021 - 2023“ 
 

 vedoucí prací: 

Jméno a příjmení xxx 

Adresa xxx 

E-mail xxx 

Telefon xxx 

 

  

 zástupce vedoucího prací: 

Jméno a příjmení xxx 

Adresa xxx 

E-mail xxx 

Telefon xxx 

 

 

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních a obchodních jsou oprávněny jednat za smluvní strany 
ve vztahu k této Rámcové dohodě, objednávkám a dílčím smlouvám uzavřeným na základě této 
Rámcové dohody, a v rámci dílčích smluv vést s druhou stranou jednání obchodního a smluvního 
charakteru. Osoby oprávněné jednat ve věcech technických jsou oprávněny v rámci dílčích smluv 
vést s druhou stranou jednání technického charakteru. Dále jsou oprávněny provádět činnosti a 
úkony, o nichž to stanoví tato dílčí smlouva nebo Obchodní podmínky. 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2157441

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 3eaa38b8-ed12-44a3-be32-25e448477191

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Markéta SUCHÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 10.12.2021 10:18:00


		2021-12-10T09:18:30+0000




